
MPPT solární regulátor Victron Energy
SmartSolar 150/70-Tr

cena vč DPH: 9572 Kč
cena bez DPH: 7911 Kč

Kód zboží (ID): 5558241

PN: SCC115070211

Záruka: 60 měsíců

Regulátor neustále sleduje napětí a proud ze solárních panelů a díky technologii
MPPT z nich získává maximum energie, což je zvláště výhodné při proměnné
intenzitě slunečního záření. MPPT technologie zajišťuje až o 30 % vyšší zisk energie
ve srovnání se solárními regulátory PWM a až o 10 % vyšší zisk ve srovnání s
pomalejšími regulátory MPPT.Vzdálený monitoring a ovládání:Pokud je vaše
instalace připojena k internetu pomocí zařízení GX, portál VRM poskytuje přístup
vašim zařízením kdykoli a kdekoli.&nbsp;Vestavěný Bluetooth:Solární regulátor
SmartSolar můžete díky vestavěnému Bluetooth spárovat s vaším chytrým
telefonem nebo jiným zařízením přes aplikaci VictronConnect a nastavovat,
monitorovat, nebo aktualizovat systém.VE.Direct konektor:VE.Direct slouží k
připojení k zařízení GX, PC nebo jiným zařízením.Vynikající účinnost
konverze:Regulátor má vynikající účinnost konverze. Maximální účinnost přesahuje
98 %.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

